FACOLTÀ DI INGEGNERIA Civile e Industriale



Verbale preliminare della procedura di valutazione per il conferimento di 20 assegni per attività di tutorato-tutorato in ingresso e in itinere-triennali e magistrali. Definizione dei criteri di valutazione

Bando di riferimento: Prot. n 2993 rep. 592/2022 del 22/09/2022

Il giorno 29 ottobre 2022, si è riunita telematicamente alle ore 10:30 la Commissione di valutazione nominata con Decreto del Preside Rep. n. 668/2022 Prot. 3577 del 28/10/2022

La Commissione è composta da: Prof.ssa Marta Feroci con funzioni di Presidente Prof.ssa Isabella Chiarotto Prof. Giovanni Cerulli Irelli con funzioni di Segretario

La Commissione, presa visione dell'elenco dei candidati, constatato che non esistono vincoli di parentela o di affinità fino al 4° grado incluso tra i suoi Componenti, né tra questi e i candidati, dichiara la non sussistenza di situazioni di incompatibilità di cui agli articoli 51 e 52 del codice di procedura civile. Al fine di ottemperare a quanto previsto dal comma 46 dell'art. 1 della L. n. 190/2012 (legge anticorruzione), i Commissari confermano di non essere stati condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale vigente. Pertanto, con la sottoscrizione del presente verbale i Componenti della Commissione giudicatrice garantiscono nella fattispecie quanto sopra anzidetto.

Il Presidente procede con la lettura del Bando e degli atti normativi e regolamentari che disciplinano lo svolgimento delle procedure di selezione pubblica.

La Commissione prende atto che la selezione pubblica è effettuata sulla base del curriculum e della documentazione utile presentata.

La Commissione individua i criteri generali di valutazione dei <u>titoli</u> stabiliti dal Bando di selezione e dal Regolamento, come di seguito sinteticamente:

- Media dei voti degli esami
- Esperienze in attività di tutorato





La Commissione decide di ammettere all'idoneità tutti i candidati non esclusi (secondo i motivi di esclusione e incompatibilità di cui all'art. 3 del bando) senza alcun punteggio minimo.

F.to Prof.ssa Marta Feroci con funzioni di Presidente Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 F.to Prof.ssa Isabella Chiarotto Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

F.to Prof. Giovanni Cerulli Irelli con funzioni di Segretario

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

Roma, 29/10/2022